rium Farifus.

Capitul. Ecclefiie Cathedralis de Beauvais.

* De Salvo CondM^lit pro Duce BritannU,

D EX univerfis & fmgulisCapitaneis, 6fc. Salutem.^ Sciatis quod,
Cum Frater nofter Dux Britannia ad Prxfentiam noftram

,

pro certis Cauiis & Matenis, ipfura moventibus, venire deliderct

ut acccpimus,

Nos (pro Securitate prxdifti Ducis providere volentes in hac
parte) fufcepimus ipfujn Ducem , ufque Pracfentiam noftram pr:e-

dictam, ubi nos fuerimus, cum Sexcentis Perfonis in Comitiva
(ua yel infra, Armatis, vcl non Armatis, ac cum Armaturis , Her-
nefiis, Bonis, Rcbus, &: Jocalibus fuis quibofcumque, equeftre,

vel pedeftre, tam per Diem, quam per No(5tem, veniendo, ibi-

dem morando & perhendinando , & abinde falv6 & (ecure re-

deundo, in falvum & fecurum Condu<ftum noftrum, ac in Pro-
tedtionem , Tuitioncm , & Defenlionem noftras fpeciales ;

Provifo femper quod Perfonae, cum pra-fato Duce venientes,

quicquam, &c.
Et quod idem Dux quofdam de Gentibus fuis, ad Prjemunien-

dum Capicaneos feu Cuftodes Caftrorum & Villarum noftrarum
firmararum, ad qux ipfum venire & declinare contigerit, de Ad-
ventu fuo ad eadem Caftra iive Villas, prxmittat omni modo.

In cujus , &c. per Duos Menfes proxirao fiituros duraturas.

Tefte Regc in Excercitu Juo ante Meleun, vicefimo die Julii.

Per Concilium.

TraHattiS & Securiiates de c^ fuper Elargitione Arthuri dc

Britannia.

UNiverfis Chrifti Fidelibus, praefentes Literas infpefturis, Jo-
hannet., Dei Gratia, Epifcopus Nannetenfis Cancellarius Bri-

tannix , Guillidmus Dominus de Montauban & de Landal , Ra-
dulphus le Sage Dominus de Sandio Petro & de Laniers Mares-
callus Hxreditarius de Pontivo, Milites , CommiflTarii & Procu-
ratores ad infrafcripta fufficienter & legitime Deputati, Salutem
in Domino.
Notum facimus, per Praefentes, quod,
Cum nuper, Sereniftimo Principi & Domino, Domino Hen-

rico Regi Afigliis , Haredi ^ Regenti Regni Francite , & Domino
Hibertiia,

Pro Parte Metuendifllmae Dominx noftrs Duciffte Britannia
Sororis fux,

Ac Nobilium , Baronum , & Dominorum

,

Alani Vicecoymtis de Rohan Domini de Leon, Locumtenentis
Generalis in Britania pro ipfo Duce,

Guydonis de Laval Domini de Gaure de Montfort & de la

Roche,
Alani de Rohan Comitis de Porhoet

,

Karoli de Rohan Domini de Guempnegingami

,

Roherti Domijii de Chajleaubrient & de Montaifilant

,

yohannis Domijti de Rieux Vicecomitis de Donges

,

yohannis de Crahon Domini de la Suze & de Champtore,
Johannis Tournemine Domini de Hunaudais,

Gaufridi de MaleJIroit Domini de Combour